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Johdanto

• Talven 2023-2024 tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus tehtiin ajanjaksolla 29.1.-25.3.2024 (v. 2023: 27.1.-3.4, v. 2022: 28.1.-18.3.) 
ja siihen vastasi koko maassa 7095 (v. 2023: 6947, v. 2022: 8060) yksityishenkilöä ja 1284 (v. 2023: 1275, v. 2022: 1250) 
ammattikuljettajaa. Yksityishenkilöiden vastausprosentiksi muodostui 25 % (v. 2023: 24 %, v. 2022: 28 %) ja 
ammattikuljettajien 27 % (v. 2023: 27 %, v. 2022: 26 %).

• Pohjois-Savon ELY:n osalta yksityishenkilöitä vastasi 1437, vastausprosentti 27 % (v. 2023: 26 %, v. 2022: 30 %) ja raskaan 
liikenteen vastaajia oli 158, vastausprosentti 28 % (v. 2023: 29 %, v. 2022: 29 %).

• Tässä raportissa esitellään Pohjois-Savon ELY-alueen tulokset. Koko maan ja muiden ELY-alueiden tulokset löytyvät kunkin 
alueen omasta raportista. Lisäksi urakka-alueiden tuloksista on omat ELY-aluekohtaiset raporttinsa.

• Niissä aluekohtaisissa kysymyksissä, jotka koskevat vastaajien kyselylomakkeen liitteenä saamaan karttaan merkittyjä teitä, 
aineistoa on painotettu liikennesuoritteen (50 %) ja tiepituuden mukaan (50 %). Taustatiedot ja muut kysymykset on painotettu 
alueiden väestömäärien mukaan. Tarkempi kuvaus painotuksesta löytyy pääraportista.

• Kaikissa tyytyväisyyskysymyksissä käytettiin asteikkoa 1–5 niin, että vastausvaihtoehdot olivat 5: ”Erittäin tyytyväinen”, 4: 
”Tyytyväinen”, 3: ”En tyytyväinen enkä tyytymätön”, 2: ”Tyytymätön”, 1: ”Erittäin tyytymätön” sekä ”Ei kokemusta / en osaa 
sanoa”. Tulokset on laskettu joukosta, joka vastasi muun vaihtoehdon kuin ”Ei kokemusta / en osaa sanoa”. 

• Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksissa tilastollisesti merkittävä vuosimuutos on +0,08 asteikkoarvoa. Toisin sanoen mikäli 
keskiarvotulos on muuttunut enemmän kuin mainittu arvo, on muutos tilastollisesti merkittävä. Tätä tilastollista lukuarvorajaa 
voidaan soveltaa niihin kysymyksiin, mihin kaikki vastaajat ovat vastanneet.

• Raskaan liikenteen keskiarvotuloksissa tilastollisesti merkittävä vuosimuutos on +0,25 asteikkoarvoa. 

• Raportteihin on lisäksi sisällytetty tietoa talvikauden säätilasta. Taulukossa ja karttakuvissa on kuvattu talvikausien 2023-2024, 
2022-2023 ja 1991-2020 keskilämpötilaa, lumisadesummaa ja jäätymispisteen alituksia sekä poikkeamia pidemmän ajan 
keskiarvosta.

2

Pohjois-Savon ELY



Sisällysluettelo

• Kokonaistyytyväisyys ja osa-alueiden selitysasteet

• Tyytyväisyys maanteiden talvihoitoon

• Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden hoitoon ELY-alueittain

• Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden hoitoon urakka-alueittain 

• Suolan ja hiekan käyttö

• Pyöräilyn olosuhteet

• Taustatiedot

• Trendikuviot 2013 - 2024
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Hyperlinkki toimii parhaiten diaesitys-näkymässä

Pohjois-Savon ELY



Kokonaistyytyväisyys ja 
osa-alueiden selitysasteet

Palaa sisällysluetteloon
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Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,08 asteikkoarvoa.

Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,25 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023
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Teiden talvihoito/indeksit – yksityishenkilöt
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Indeksit:

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan 
tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.

Kaikki vastaajat
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Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,08 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023



Teiden talvihoito/indeksit – raskas liikenne
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Indeksit:

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan 
tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.

Kaikki vastaajat
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Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,25 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023



Liukkauden torjunta 

2,13 (2,19)

Lumen auraus

2,19 (2,15)

Tienpinnan tasaisuus

1,97 (1,92)

Liukkauden torjunta 

3,50 (3,51)

Lumen auraus

3,55 (3,59)
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Yksityishenkilöt

INDEKSI

3,52 (3,55)

INDEKSI

2,10 (2,09)

Tienkäyttäjien tyytyväisyys maanteiden 
talvihoitoon

2,94
(3,03)

Talvi 2024 (suluissa talvi 2023 tulos)

Raskas liikenneLiukkauden torjunta 

2,85 (3,02)

Lumen auraus

2,77 (3,10)

INDEKSI

2,81 (3,06)

Yksityishenkilöt

Raskas liikenne

Liukkauden torjunta 

2,89 (2,81)

Lumen auraus

2,79 (2,81)

Tienpinnan tasaisuus

2,45 (2,43)

INDEKSI

2,71 (2,68)

3,17
(3,30)

2,40
(2,38)

PÄÄTIET 70% MUUT TIET 30%
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Tulostavoitteen mittari:

Pohjois-Savon ELY

Tulostavoitteen mittarin laskennassa on käytetty useampaa kuin kahta desimaalia

Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,08 asteikkoarvoa.

Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,25 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023
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Vahvuudet

Osa-alueiden keskiarvot, asteikko katkaistu (2-4)
(5=Erittäin tyytyväinen, 4=Tyytyväinen, 3=En tyytyväinen enkä tyytymätön, 2=Tyytymätön, 1=Erittäin tyytymätön)
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Akselit: Selitysasteiden ja osatekijöiden keskiarvot, koko maan tulos

Kehitettävät

Oheinen kuvio kuvaa kokonaistyytyväisyyden ja tienhoidon eri osatekijöiden välistä riippuvuutta.
Asteikko: Kokonaistyytyväisyyden selitysaste (%).  
Kaikki esitetyt lukuarvot ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä.

4.1 Liukkauden torjunta pääteillä

4.2 Lumen auraus pääteillä

4.3 Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä

4.4 Liukkauden torjunta muilla teillä

4.5 Lumen auraus muilla teillä

4.6 Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä

4.7 Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

4.8 Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

4.9 Linja-autopysäkkien talvihoito (Linja-autoa käyttäneet)

4.10 Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito (Pyöräilijät ja kävelijät)

Osa-alueiden selitysaste kokonaistyytyväisyyden kanssa 
– yksityishenkilöt
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Vahvuudet

Osa-alueiden keskiarvot, asteikko katkaistu (1-4)
(5=Erittäin tyytyväinen, 4=Tyytyväinen, 3=En tyytyväinen enkä tyytymätön, 2=Tyytymätön, 1=Erittäin tyytymätön)
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Akselit: Selitysasteiden ja osatekijöiden keskiarvot, koko maan tulos

Kehitettävät

Oheinen kuvio kuvaa kokonaistyytyväisyyden ja tienhoidon eri osatekijöiden välistä riippuvuutta.
Asteikko: Kokonaistyytyväisyyden selitysaste (%).  
Kaikki esitetyt lukuarvot ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä.

3.1 Liukkauden torjunta pääteillä

3.2 Lumen auraus pääteillä

3.3
Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

3.4 Liukkauden torjunta muilla teillä

3.5 Lumen auraus muilla teillä

3.6
Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla 
teillä

3.7 Pääteiden talvihoito yöaikaan

3.8 Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

3.9 Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

Osa-alueiden selitysaste kokonaistyytyväisyyden kanssa 
– raskas liikenne

Pohjois-Savon ELY



Nelikenttäkuviossa on esitetty kunkin osa-alueen tyytyväisyyden keskiarvo ja selitysaste. Tyytyväisyys on esitetty keskiarvona 
asteikolla 1-5, missä 5=erittäin tyytyväinen ja 1=erittäin tyytymätön. Selitysaste on laskettu aineistosta korrelaatioanalyysillä. 
Selitysaste on korrelaatiokertoimen neliö, joka saa teoriassa arvon 0-1 ja se kuvastaa kuinka voimakas vaikutus ko. tekijällä on 
kokonaistyytyväisyyteen. Selitysaste kuvastaa mittarin selitysvoimaa prosentuaalisesti (kuinka monta prosenttia ominaisuus 
selittää kokonaiskäsitystä).    

Nelikenttä on jaettu neljään osaan: 

• Oikealla ylhäällä ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytyväisiä ja joilla on suuri vaikutus 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat tekijät ovat vahvuuksia, joissa on pyrittävä säilyttämään toiminnan 
hyvä taso.

• Vasemmalla ylhäällä ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytymättömiä ja joilla on suuri vaikutus 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat osa-alueet ovat keskeisiä kehittämiskohteita / toiminnan 
heikkouksia, joissa on välttämätöntä pyrkiä parantamaan toiminnan tasoa. 

• Oikealla alhaalla ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytyväisiä, mutta joilla ei ole suurta vaikutusta 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat tekijät ovat mahdollisuuksia, joissa on pyrittävä säilyttämään toiminnan 
hyvä taso. 

• Vasemmalla alhaalla taas ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytymättömiä, eikä niillä ole myöskään suurta 
vaikutusta kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvissa tekijöissä voidaan pyrkiä säilyttämään toiminnan nykyinen 
taso. 

Nelikenttäanalyysin tulkinta
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Tyytyväisyys maanteiden talvihoitoon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Pääteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 



Pääteiden talvihoito 
– raskas liikenne
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 



Muiden teiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 



Muiden teiden talvihoito 
– raskas liikenne
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 



Linja-autopysäkkien talvihoito 
– yksityishenkilöt
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Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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Jalankulku- ja pyöräteiden
talvihoito

2024 N=697

2023 N=611

2022 N=733

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

3,10

3,21

3,06

1 2 3 4 5

2024

2023

2022
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Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt

19

Pyöräilee/kävelee maanteiden yhteydessä olevilla pyöräily-/jalankulkuväylillä vähintään viikoittain vs harvemmin

7

5

10

6

8

4

4

2

6

5

6

1

32

31

34

44

32

45

39

42

44

43

40

36

22

29

17

29

16

26

24

32

22

38

23

38

22

23

21

16

22

23

22

18

21

9

22

15

16

13

18

5

22

2

11

7

7

7

9

10

0 20 40 60 80 100

PYÖRÄILEE MAANTEIDEN YHT. OLEVILLA PYÖRÄILYVÄYLILLÄ

2024 Vähintään viikoittain N=90

2024 Harvemmin N=79

2023 Vähintään viikoittain N=73

2023 Harvemmin N=81

2022 Vähintään viikoittain N=85

2022 Harvemmin N=89

KÄVELEE MAANTEIDEN YHT. OLEVILLA JALANKULKUVÄYLILLÄ

2024 Vähintään viikoittain N=391

2024 Harvemmin N=182

2023 Vähintään viikoittain N=332

2023 Harvemmin N=155

2022 Vähintään viikoittain N=409

2022 Harvemmin N=151

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

%

2,93

2,92

2,97

3,30

2,83

3,26

3,03

3,13

3,20

3,30

3,12

3,04

1 2 3 4 5

2024

2024

2023

2023

2022

2022

2024

2024

2023

2023

2022

2022

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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Muut tienhoidon osa-alueet 
– yksityishenkilöt

20

Kaikki vastaajat

3,13

3,21

3,06

3,25

3,39

3,11

1 2 3 4 5

2024

2023

2022

2024

2023

2022

4

4

2

4

6

4

35

39

33

45

47

38

39

36

40

27

30

31

14

17

17

19

14

22

8

5

7

5

3

6

0 20 40 60 80 100

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

2024 N=1038

2023 N=965

2022 N=1181

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

2024 N=1359

2023 N=1279

2022 N=1512

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

%

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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Muut tienhoidon osa-alueet 
– raskas liikenne

21

Kaikki vastaajat

%

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

1

1

2

2

1

3

15

21

16

32

42

24

33

32

28

26

32

31

25

23

26

24

14

26

26

23

28

16

10

15

0 20 40 60 80 100

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

2024 N=139

2023 N=151

2022 N=164

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

2024 N=155

2023 N=169

2022 N=174

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

2,41

2,56

2,37

2,82

3,08

2,73

1 2 3 4 5

2024

2023

2022

2024

2023

2022
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Matkanteon/kuljetusten viivästyminen tien 
talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia

22

Kaikki vastaajat

Kuinka usein matkantekosi/kuljetuksesi on viivästynyt tien talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia?

%

56 24 14 4 2

0 20 40 60 80 100

2024 N=1423

Ei kertaakaan talven aikana 1-2 kertaa talvessa 3-5 kertaa talvessa 6-10 kertaa talvessa Yli 10 kertaa talvessa

%

25 16 27 10 22

0 20 40 60 80 100

2024 N=156

Ei kertaakaan talven aikana 1-2 kertaa talvessa 3-5 kertaa talvessa 6-10 kertaa talvessa Yli 10 kertaa talvessa

Matkanteon viivästyminen

Kuljetusten viivästyminen

Pohjois-Savon ELY



79

52

51

22

9

7

0 20 40 60 80 100

Tie auraamatta

Tien liukkaus

Tien epätasaisuus

Talvihoitotyöt käynnissä (ajoitus)

Vettä tiellä

Muu syy

2024 N=315

%

23

73

93

37

17

9

10

2

0 20 40 60 80 100

Tie auraamatta

Tien liukkaus

Tien epätasaisuus

Talvihoitotyöt käynnissä (ajoitus)

Vettä tiellä

Ei löydy aurattua levähdysaluetta

Muu syy

2024 N=90

%

Pohjois-Savon ELY

Syyt matkanteon/kuljetuksen viivästymiseen
Matkanteko/kuljetus on viivästynyt tien talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia vähintään 3-5 kertaa talvessa

Mistä syistä matkantekosi/kuljetuksesi on viivästynyt?

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdonVastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon



41

84

0 20 40 60 80 100

Pääteillä

Muilla teillä

2024 N=313

%

24

51

83

0 20 40 60 80 100

Pääteillä

Muilla teillä

2024 N=98

%

Pohjois-Savon ELY

Matkanteko/kuljetus on viivästynyt tien talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia vähintään 3-5 kertaa talvessa

Missä matkantekosi/kuljetuksesi on viivästynyt?

Missä matkanteko/kuljetus on viivästynyt

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdonVastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon



73

94

39

24

14

10

2

73

95

37

15

8

10

1

0 20 40 60 80 100

Tie auraamatta

Tien liukkaus

Tien epätasaisuus

Talvihoitotyöt käynnissä (ajoitus)

Vettä tiellä

Ei löydy aurattua levähdysaluetta

Muu syy
2024 Kuljetus viivästynyt pääteillä N=49

2024 Kuljetus viivästynyt muilla teillä N=73

%

25

79

54

59

32

19

8

83

54

51

21

9

6

0 20 40 60 80 100

Tie auraamatta

Tien liukkaus

Tien epätasaisuus

Talvihoitotyöt käynnissä (ajoitus)

Vettä tiellä

Muu syy
2024 Matkanteko viivästynyt pääteillä N=109

2024 Matkanteko viivästynyt muilla teillä N=269

Matkanteko/kuljetus on viivästynyt tien talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia vähintään 3-5 kertaa talvessa

Mistä syistä matkantekosi/kuljetuksesi on viivästynyt?

%

Syyt matkanteon/kuljetuksen viivästymiseen

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdonVastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon
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Ohituskaistojen talvihoito suhteessa oikean-
puolimmaisen kaistan talvihoitoon

26

Kaikki vastaajat

Kuinka tyytyväinen olet ohituskaistojen talvihoitoon suhteessa oikeanpuolimmaisen kaistan talvihoitoon?

%

3

3

38

37

31

31

19

22

8

7

0 20 40 60 80 100

2024 N=582

2023 N=819

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

3,08

3,07

1 2 3 4 5

2024

2023

Kaikki vastaajat ohituskaistateitä sisältävillä urakka-alueilla

Kaikki vastaajat

%

2

1

24

22

27

41

31

26

16

10

0 20 40 60 80 100

2024 N=149

2023 N=158

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

2,65

2,77

1 2 3 4 5

2024

2023
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75

18

38

2

68

17

45

4

0 20 40 60 80 100

Lumen auraus

Liukkauden torjunta

Tienpinnan tasaisuus
(pakkautunut lumi ja jää)

Muu syy

2024 N=320

2023 N=484

Suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa

27

80

12

24

1

67

13

31

5

0 20 40 60 80 100

Lumen auraus

Liukkauden torjunta

Tienpinnan tasaisuus
(pakkautunut lumi ja jää)

Muu syy

2024 N=109

2023 N=118

Pohjois-Savon ELY

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen 
ohituskaistojen talvihoitoon

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen 
talvihoitoon ohituskaistateiden urakka-alueilla

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen talvihoitoon

Mikä on suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa?

%%



Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden 
hoitoon ELY-alueittain

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



2,50

2,77

2,68

2,57

2,52

2,46

2,37

2,27

2,27

2,22

2,57

2,28

2,53

2,69

2,67

2,82

2,60

2,53

2,36

2,28

2,44

2,55

2,51

2,50

2,58

2,49

2,36

2,20

2,20

2,25

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1254)

Lapin ELY (2024 N=71)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=135)

Uudenmaan ELY (2024 N=290)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=153)

Keski-Suomen ELY (2024 N=84)

Pirkanmaan ELY (2024 N=112)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=208)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=64)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

3,10

3,28

3,24

3,23

3,23

3,21

3,12

3,07

2,93

2,88

3,21

3,13

3,43

3,42

3,21

3,18

3,40

3,27

3,30

3,08

3,08

3,13

3,18

3,17

3,18

3,15

3,25

3,10

2,95

2,94

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6849)

Lapin ELY (2024 N=693)

Uudenmaan ELY (2024 N=757)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=314)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1393)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=977)

Keski-Suomen ELY (2024 N=502)

Pirkanmaan ELY (2024 N=494)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=892)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=827)

2024

2023

2022

Kokonaistyytyväisyys

29

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,79

3,00

2,97

2,81

2,76

2,74

2,73

2,65

2,48

2,40

2,88

2,99

3,02

3,06

2,85

2,98

2,56

2,76

2,63

2,52

2,78

2,91

2,82

2,94

2,68

2,81

2,75

2,73

2,54

2,57

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1270)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Uudenmaan ELY (2024 N=293)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=157)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Lapin ELY (2024 N=72)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=210)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

3,48

3,66

3,54

3,52

3,52

3,50

3,50

3,48

3,46

3,30

3,54

3,74

3,53

3,55

3,59

3,63

3,59

3,60

3,40

3,42

3,43

3,56

3,41

3,51

3,44

3,43

3,52

3,46

3,39

3,34

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6783)

Uudenmaan ELY (2024 N=748)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=977)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1371)

Pirkanmaan ELY (2024 N=492)

Keski-Suomen ELY (2024 N=501)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=314)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=873)

Lapin ELY (2024 N=687)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=821)

2024

2023

2022

Pääteiden talvihoito/indeksit

30

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.
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2,08

2,25

2,20

2,13

2,10

2,07

2,05

1,98

1,91

1,90

2,17

2,11

2,33

2,14

2,09

2,28

2,23

2,25

2,10

2,03

2,08

2,26

2,14

2,10

2,14

2,07

2,16

2,02

1,88

2,02

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1260)

Lapin ELY (2024 N=69)

Keski-Suomen ELY (2024 N=86)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=154)

Uudenmaan ELY (2024 N=293)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=207)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=138)

2024

2023

2022

2,65

2,78

2,77

2,72

2,71

2,70

2,68

2,67

2,48

2,45

2,74

2,68

2,66

2,96

2,68

2,85

2,93

2,90

2,82

2,55

2,62

2,69

2,62

2,71

2,64

2,72

2,70

2,79

2,48

2,49

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6654)

Lapin ELY (2024 N=658)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=960)

Uudenmaan ELY (2024 N=732)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1341)

Pirkanmaan ELY (2024 N=483)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=311)

Keski-Suomen ELY (2024 N=481)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=873)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=822)

2024

2023

2022

Muiden teiden talvihoito/indeksit

31

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.
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2,77

2,99

2,89

2,85

2,80

2,75

2,73

2,60

2,50

2,40

2,87

2,98

3,02

3,02

2,97

2,56

2,84

2,72

2,67

2,49

2,78

2,92

2,83

2,96

2,62

2,75

2,70

2,72

2,58

2,55

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1270)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Uudenmaan ELY (2024 N=293)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=157)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Lapin ELY (2024 N=72)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=210)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

3,48

3,62

3,59

3,52

3,50

3,50

3,48

3,48

3,45

3,31

3,52

3,69

3,51

3,62

3,51

3,62

3,63

3,42

3,61

3,41

3,43

3,58

3,39

3,36

3,50

3,40

3,57

3,39

3,46

3,34

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6736)

Uudenmaan ELY (2024 N=741)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=975)

Pirkanmaan ELY (2024 N=489)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1357)

Keski-Suomen ELY (2024 N=501)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=310)

Lapin ELY (2024 N=685)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=865)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=813)

2024

2023

2022

Liukkauden torjunta pääteillä

32

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,80

3,06

3,02

2,77

2,75

2,72

2,72

2,70

2,47

2,39

2,89

3,03

2,99

3,10

3,11

2,72

2,55

2,81

2,58

2,56

2,79

2,81

2,90

2,93

2,91

2,73

2,76

2,73

2,50

2,59

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1269)

Uudenmaan ELY (2024 N=293)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=157)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Lapin ELY (2024 N=71)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=210)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

3,49

3,71

3,55

3,53

3,52

3,52

3,51

3,49

3,45

3,30

3,55

3,79

3,59

3,57

3,56

3,59

3,64

3,55

3,38

3,42

3,43

3,55

3,51

3,52

3,48

3,46

3,47

3,42

3,38

3,33

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6783)

Uudenmaan ELY (2024 N=748)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1371)

Pirkanmaan ELY (2024 N=492)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=314)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=873)

Keski-Suomen ELY (2024 N=500)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=977)

Lapin ELY (2024 N=687)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=821)

2024

2023

2022

Lumen auraus pääteillä

33

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,44

2,64

2,56

2,52

2,41

2,35

2,32

2,29

2,29

2,00

2,56

2,67

2,62

2,77

2,14

2,70

2,47

2,46

2,55

2,30

2,45

2,39

2,40

2,64

2,39

2,69

2,40

2,36

2,39

2,28

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1267)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Uudenmaan ELY (2024 N=292)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=157)

Lapin ELY (2024 N=71)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=209)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

2,97

3,11

3,09

3,08

3,07

2,98

2,96

2,94

2,92

2,81

3,03

3,22

3,17

2,99

3,10

3,17

3,08

2,76

3,13

2,94

2,91

2,98

3,04

2,95

3,03

3,05

2,87

2,85

2,86

2,81

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6740)

Uudenmaan ELY (2024 N=743)

Keski-Suomen ELY (2024 N=496)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=974)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1365)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=309)

Pirkanmaan ELY (2024 N=492)

Lapin ELY (2024 N=687)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=868)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=806)

2024

2023

2022

Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

34

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,13

2,33

2,25

2,21

2,13

2,13

2,05

2,00

1,98

1,95

2,25

2,24

2,39

2,22

2,19

2,33

2,32

2,34

2,05

2,15

2,19

2,31

2,24

2,27

2,30

2,21

2,31

2,05

2,07

1,89

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1260)

Lapin ELY (2024 N=69)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=138)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=154)

Uudenmaan ELY (2024 N=293)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=138)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=206)

2024

2023

2022

2,81

3,01

3,01

2,89

2,87

2,86

2,81

2,79

2,62

2,57

2,89

2,92

2,86

2,81

2,96

3,09

3,07

3,02

2,94

2,69

2,80

2,88

2,86

2,82

2,89

2,91

2,92

2,92

2,62

2,67

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6602)

Lapin ELY (2024 N=647)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=950)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1326)

Pirkanmaan ELY (2024 N=476)

Uudenmaan ELY (2024 N=727)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=310)

Keski-Suomen ELY (2024 N=483)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=869)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=814)

2024

2023

2022

Liukkauden torjunta muilla teillä

35

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,19

2,31

2,26

2,24

2,21

2,19

2,18

2,12

2,04

2,02

2,25

2,43

2,17

2,41

2,16

2,15

2,26

2,31

2,22

2,11

2,14

2,19

2,30

2,13

2,10

2,17

2,23

2,16

2,00

2,14

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1256)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Lapin ELY (2024 N=68)

Uudenmaan ELY (2024 N=292)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=154)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Pirkanmaan ELY (2024 N=113)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=205)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

2024

2023

2022

2,77

2,90

2,89

2,85

2,81

2,80

2,79

2,79

2,68

2,58

2,85

2,97

3,09

2,94

2,71

2,77

2,81

2,98

2,92

2,67

2,69

2,73

2,82

2,83

2,70

2,63

2,70

2,85

2,62

2,57

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6654)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=310)

Uudenmaan ELY (2024 N=732)

Pirkanmaan ELY (2024 N=483)

Lapin ELY (2024 N=658)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=960)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1341)

Keski-Suomen ELY (2024 N=481)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=873)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=816)

2024

2023

2022

Lumen auraus muilla teillä

36

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



1,91

2,16

2,06

1,98

1,97

1,93

1,85

1,81

1,73

1,70

2,02

1,92

2,18

2,03

1,92

2,09

2,09

2,09

1,95

1,94

1,91

2,16

1,97

1,92

1,94

1,93

1,86

1,85

1,76

1,85

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1257)

Lapin ELY (2024 N=69)

Keski-Suomen ELY (2024 N=86)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=139)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=154)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Uudenmaan ELY (2024 N=288)

Pirkanmaan ELY (2024 N=113)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=207)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=138)

2024

2023

2022

2,37

2,53

2,49

2,45

2,43

2,41

2,38

2,33

2,21

2,14

2,50

2,42

2,36

2,43

2,69

2,71

2,64

2,73

2,29

2,58

2,36

2,50

2,37

2,40

2,59

2,41

2,45

2,46

2,24

2,18

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6610)

Lapin ELY (2024 N=650)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=952)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1338)

Keski-Suomen ELY (2024 N=482)

Uudenmaan ELY (2024 N=714)

Pirkanmaan ELY (2024 N=476)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=311)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=822)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=865)

2024

2023

2022

Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
muilla teillä

37

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,49

2,69

2,63

2,58

2,50

2,41

2,38

2,34

2,28

2,17

2,51

2,71

2,60

2,64

2,47

2,57

2,22

2,32

2,39

2,22

2,45

2,56

2,36

2,53

2,35

2,68

2,39

2,34

2,24

2,22

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1162)

Uudenmaan ELY (2024 N=257)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=128)

Keski-Suomen ELY (2024 N=76)

Pirkanmaan ELY (2024 N=109)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=149)

Lapin ELY (2024 N=65)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=186)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=58)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=134)

2024

2023

2022

Pääteiden talvihoito yöaikaan

38

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,39

2,50

2,42

2,41

2,41

2,38

2,38

2,31

2,30

2,14

2,48

2,60

2,40

2,56

2,39

2,44

2,63

2,57

2,23

2,31

2,34

2,32

2,33

2,37

2,25

2,35

2,33

2,27

2,38

2,37

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1064)

Uudenmaan ELY (2024 N=222)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=170)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=139)

Keski-Suomen ELY (2024 N=74)

Pirkanmaan ELY (2024 N=97)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=123)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=49)

Lapin ELY (2024 N=66)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=124)

2024

2023

2022

3,08

3,28

3,16

3,13

3,09

3,06

3,05

3,05

2,91

2,90

3,13

3,18

3,15

3,21

3,14

3,18

3,14

3,04

3,09

3,06

2,96

2,94

3,03

3,06

3,03

2,91

2,86

2,97

2,91

2,89

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=4718)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=180)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=811)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1038)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=519)

Uudenmaan ELY (2024 N=406)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=486)

Lapin ELY (2024 N=585)

Pirkanmaan ELY (2024 N=312)

Keski-Suomen ELY (2024 N=381)

2024

2023

2022

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

39

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



3,31

3,54

3,48

3,41

3,38

3,36

3,34

3,25

3,23

2,96

3,41

3,49

3,49

3,43

3,50

3,50

3,42

3,39

3,39

3,19

3,22

3,37

3,23

3,23

3,39

3,28

3,26

3,11

3,11

3,07

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=6663)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=841)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=307)

Uudenmaan ELY (2024 N=719)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=809)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=973)

Pirkanmaan ELY (2024 N=483)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1359)

Keski-Suomen ELY (2024 N=489)

Lapin ELY (2024 N=683)

2024

2023

2022

2,90

3,02

3,02

3,00

2,87

2,82

2,81

2,81

2,81

2,66

3,06

3,07

3,22

3,14

3,05

3,08

2,83

2,96

3,09

2,81

2,83

2,89

2,89

2,93

2,84

2,73

2,67

2,59

2,81

2,91

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1252)

Uudenmaan ELY (2024 N=289)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=138)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=204)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=135)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=155)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Keski-Suomen ELY (2024 N=85)

Pirkanmaan ELY (2024 N=113)

Lapin ELY (2024 N=70)

2024

2023

2022

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

40

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



3,09

3,63

3,43

3,32

3,15

2,98

2,98

2,98

2,97

2,81

3,31

3,43

3,41

3,42

3,32

3,30

3,25

3,54

3,38

3,08

2,95

2,76

3,16

3,31

3,38

3,15

2,75

3,04

3,36

2,49

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=445)

Lapin ELY (2024 N=26)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=70)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=49)

Keski-Suomen ELY (2024 N=27)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=25)

Uudenmaan ELY (2024 N=105)

Pirkanmaan ELY (2024 N=49)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=24)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=70)

2024

2023

2022

Linja-autopysäkkien talvihoito

41

Käyttää linja-autoa
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Käyttää linja-autoa

Pohjois-Savon ELY



3,00

3,27

3,10

3,09

3,08

3,05

2,86

2,84

2,83

2,73

3,15

3,34

3,09

3,14

3,22

3,20

3,31

3,06

3,00

3,02

2,94

3,18

3,04

3,00

3,05

3,11

2,77

2,71

2,87

2,95

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=3533)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=525)

Lapin ELY (2024 N=343)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=192)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=664)

Keski-Suomen ELY (2024 N=271)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=473)

Uudenmaan ELY (2024 N=436)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=397)

Pirkanmaan ELY (2024 N=232)

2024

2023

2022

2,87

3,27

3,01

2,97

2,90

2,81

2,79

2,76

2,62

2,59

3,07

3,36

2,76

3,06

3,13

3,12

3,05

3,13

2,91

2,69

2,84

3,18

2,96

2,84

3,01

3,02

2,56

2,76

2,72

2,88

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1262)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=198)

Lapin ELY (2024 N=136)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=64)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=220)

Keski-Suomen ELY (2024 N=104)

Uudenmaan ELY (2024 N=112)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=184)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=173)

Pirkanmaan ELY (2024 N=71)

2024

2023

2022

42

Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito
Pyöräilee/kävelee
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pyöräilee Kävelee

Pohjois-Savon ELY



3,00

3,29

3,10

3,09

3,08

3,05

2,86

2,83

2,82

2,73

3,15

3,33

3,21

3,12

3,09

3,20

3,29

3,07

3,00

3,00

2,94

3,15

3,06

2,99

3,04

3,12

2,75

2,70

2,84

2,94

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=3673)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=545)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=697)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=196)

Lapin ELY (2024 N=356)

Keski-Suomen ELY (2024 N=281)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=492)

Uudenmaan ELY (2024 N=444)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=422)

Pirkanmaan ELY (2024 N=240)

2024

2023

2022

43

Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito
Pyöräilee/kävelee
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pyöräilee/kävelee

Pohjois-Savon ELY



22

31

31

25

25

21

18

18

17

17

22

22

19

16

16

27

25

26

21

18

23

29

19

24

27

22

25

17

21

23

12

6

13

8

10

13

14

11

15

17

20

11

18

27

22

16

18

26

25

25

0 20 40 60 80 100

Koko maa (2024 N=1271)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=140)

Lapin ELY (2024 N=72)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=63)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=156)

Uudenmaan ELY (2024 N=294)

Pirkanmaan ELY (2024 N=114)

Keski-Suomen ELY (2024 N=87)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=208)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=137)

%

56

64

62

58

58

56

56

56

52

49

24

21

20

22

23

22

24

30

27

24

13

12

12

16

14

15

14

9

12

15

4

3

3

3

4

4

4

3

4

6

3

0

3

1

2

2

2

2

5

6

0 20 40 60 80 100

Koko maa (2024 N=7005)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=325)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=1010)

Keski-Suomen ELY (2024 N=511)

Uudenmaan ELY (2024 N=784)

Lapin ELY (2024 N=701)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=1423)

Pirkanmaan ELY (2024 N=513)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=910)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=828)

Ei kertaakaan talven aikana 1-2 kertaa talvessa 3-5 kertaa talvessa 6-10 kertaa talvessa Yli 10 kertaa talvessa

Matkanteon/kuljetusten viivästyminen tien 
talvihoidon vuoksi yli 15 minuuttia (2024)
Kaikki vastaajat

%

Matkanteon viivästyminen Kuljetusten viivästyminen

44

Pohjois-Savon ELY



2,64

2,90

2,68

2,68

2,65

2,65

2,60

2,55

2,46

2,24

2,68

2,99

2,45

2,74

2,77

2,66

2,61

2,52

2,64

2,49

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=1182)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=126)

Lapin ELY (2024 N=57)

Uudenmaan ELY (2024 N=281)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=149)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=200)

Pirkanmaan ELY (2024 N=111)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=119)

Keski-Suomen ELY (2024 N=81)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=58)

2024

2023

45

3,12

3,42

3,37

3,23

3,08

3,08

3,02

3,00

2,85

2,78

3,10

3,26

3,14

3,28

3,07

3,03

2,98

2,94

2,83

3,01

1 2 3 4 5

Koko maa (2024 N=3266)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2024 N=451)

Lapin ELY (2024 N=134)

Uudenmaan ELY (2024 N=641)

Pohjois-Savon ELY (2024 N=582)

Pirkanmaan ELY (2024 N=276)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=272)

Varsinais-Suomen ELY (2024 N=417)

Keski-Suomen ELY (2024 N=290)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=203)

2024

2023

Ohituskaistojen talvihoito suhteessa 
oikeanpuolimmaisen kaistan talvihoitoon

Kaikki vastaajat 
ohituskaistateitä sisältävillä urakka-alueilla

Kaikki vastaajat

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



67

71

65

78

77

59

72

75

67

59

21

28

17

20

13

10

13

18

22

28

48

56

45

40

36

62

36

38

42

53

4

3

4

4

3

3

4

2

11

5

Koko maa (2024 N=1878)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2024 N=141)

Kaakkois-Suomen ELY (2024 N=159)

Keski-Suomen ELY (2024 N=191)

Lapin ELY (2024 N=65)

Pirkanmaan ELY (2024 N=178)
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Suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa (2024)

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen 
ohituskaistojen talvihoitoon

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen 
talvihoitoon ohituskaistateiden urakka-alueilla

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen talvihoitoon

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdonVastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon
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Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden 
hoitoon urakka-alueittain

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY
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Pohjois-Savon ELY (2024 N=1393)
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Mikkeli (2024 N=76)

Kiuruvesi (2024 N=86)

Viinijärvi (2024 N=97)

Juva (2024 N=96)

Joensuu (2024 N=70)

Iisalmi (2024 N=83)

Nurmes (2024 N=88)
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Nilsiä (2024 N=103)

Kitee (2024 N=114)

Pielavesi (2024 N=100)

Ilomantsi (2024 N=108)
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Kokonaistyytyväisyys

48

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY
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Savonlinna (2024 N=93)

Pielavesi (2024 N=97)

Ilomantsi (2024 N=109)
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Pääteiden talvihoito/indeksit
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Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.
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Muiden teiden talvihoito/indeksit
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Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.
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Suolan ja hiekan käyttö

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY
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Liian vähän Sopivasti Liikaa

Suolan käyttö – yksityishenkilöt
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Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin suolaa…

Pohjois-Savon ELY
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Liian vähän Sopivasti Liikaa

Suolan käyttö – raskas liikenne
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Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin suolaa…
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Liian vähän Sopivasti Liikaa

Hiekan käyttö – yksityishenkilöt
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Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin hiekkaa…
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Hiekan käyttö – raskas liikenne

55

Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin hiekkaa…
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Hiekan käytön ongelmat tarkemmin 
– yksityishenkilöt
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Vastannut: liukkaudentorjunnassa käytetään liian vähän hiekkaa – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-
alueet

Miksi liian vähän hiekkaa?

Pohjois-Savon ELY

%% Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon
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Hiekan käytön ongelmat tarkemmin 
– raskas liikenne
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Vastannut: liukkaudentorjunnassa käytetään liian vähän hiekkaa – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-
alueet

Miksi liian vähän hiekkaa?

Pohjois-Savon ELY

%% Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon



Pyöräilyn olosuhteet

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Kuinka paljon pyöräilee karttaan merkityillä maanteillä tai 
niiden yhteydessä olevilla jalankulku- ja pyöräteillä talvella 
viikon aikana? – yksityishenkilöt
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Kaikki vastaajat
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Nastarenkaat

Etuvalo

Takavalo

Sähköavustus

2024 N=239
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2021 N=627

Polkupyörän turvallisuusvarusteet - yksityishenkilöt
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%

Pyöräilee

Onko käytössäsi olevassa polkupyörässä...? Kyllä-%

Pohjois-Savon ELY

Huom! 
• Vuonna 2022 ei kysytty: etuvalo, takavalo
• Vuoden 2021 vertailuluvuissa mukana myös kävellen liikkuvat, tulos ei täysin vertailukelpoinen
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Talvikunnossapidon takia siirtyminen maantielle 
tai sen pientareelle – yksityishenkilöt
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Pyöräilee maanteiden yhteydessä olevilla pyöräilyväylillä vähintään viikoittain – Koko maa vs. ELY-alueet

Kuinka usein siirryt talvikunnossapidon takia kävely- ja pyöräteiltä maantielle tai sen pientareelle?

Pohjois-Savon ELY
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Pohjois-Savon ELY

Pyöräilee maanteiden yhteydessä olevilla pyöräilyväylillä vähintään viikoittain ja on siirtynyt ainakin kerran talvessa maantielle tai sen pientareelle  

Mitkä ovat olleet yleisimpiä syitä kävely- ja pyörätieltä maantien pientareelle siirtymiselle?

Syyt siirtymiselle kävely- ja pyörätieltä maantien 
pientareelle – yksityishenkilöt

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon



Taustatiedot

Palaa sisällysluetteloon
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Sydäntalven 2023-2024 sää

64

Lämpö 2023 - 2024 2022 - 2023 1991 - 2020 2023 - 2024 ero edelliseen talveen 2023 - 2024 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa -8 -3,7 -5,3 -4,3 -2,7

Kaakkois-Suomi -7,3 -3,5 -5,2 -3,8 -2,1

Keski-Suomi -8,8 -4,4 -6,3 -4,4 -2,5

Lappi -12,4 -8,3 -10,7 -4,1 -1,7

Pirkanmaa -7,5 -3,5 -5,2 -4 -2,3

Pohjois-Pohjanmaa -10,7 -6 -8,4 -4,7 -2,3

Pohjois-Savo -9,9 -5,1 -7,3 -4,8 -2,6

Uusimaa -6,1 -2,7 -4,1 -3,4 -2

Varsinais-Suomi -6,1 -2,6 -3,9 -3,5 -2,2

Lumi 2023 - 2024 2022 - 2023 1991 - 2020 2023 - 2024 ero edelliseen talveen 2023 - 2024 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa 75,5 74,7 78,5 0,8 -3

Kaakkois-Suomi 137,5 152,7 114,5 -15,2 23

Keski-Suomi 117 117 107,3 0 9,7

Lappi 89,2 104,2 112,3 -15 -23,1

Pirkanmaa 106,6 113,5 99,5 -6,9 7,1

Pohjois-Pohjanmaa 114,7 115 115,3 -0,3 -0,6

Pohjois-Savo 123,9 126 123 -2,1 0,9

Uusimaa 114,2 126,3 95 -12,1 19,2

Varsinais-Suomi 77,9 90,7 84,5 -12,8 -6,6

Jäät. 2023 - 2024 2022 - 2023 1991 - 2020 2023 - 2024 ero edelliseen talveen 2023 - 2024 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa 18 20 21 -2 -3

Kaakkois-Suomi 17 20 18 -3 -1

Keski-Suomi 14 16 17 -2 -3

Lappi 10 10 9 0 1

Pirkanmaa 17 18 20 -1 -3

Pohjois-Pohjanmaa 12 14 13 -2 -1

Pohjois-Savo 13 15 14 -2 -1

Uusimaa 19 22 20 -3 -1

Varsinais-Suomi 21 22 23 -1 -2
Huom: Vertailukausi muuttunut

Pohjois-Savon ELY



Sääkartat 2023-2024
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Urakkakohtaiset vastaajamäärät – 
Yksityishenkilöt
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2024 2023 2022 2021 2020

% N % N % N % N % N

Iisalmi 6 84 6 84 6 98 6 104 7 121

Ilomantsi 8 112 7 95 8 127 7 118 8 132

Joensuu 5 73 5 70 5 86 5 85 5 82

Juva 7 102 7 99 8 120 8 135 7 116

Kitee 8 118 7 99 8 125 8 138 7 130

Kiuruvesi 6 87 7 93 7 113 8 133 7 116

Kuopio 5 78 5 70 4 70 5 88 5 83

Mikkeli 5 77 6 81 6 98 7 113 6 106

Nilsiä 7 106 7 93 7 117 7 124 9 149

Nurmes 7 94 6 84 7 111 6 96 8 131

Pieksämäki 8 110 8 102 6 100 7 111 7 119

Pielavesi 7 100 8 102 8 128 7 122 7 128

Savonlinna 7 99 6 85 6 99 5 78 6 97

Suonenjoki 7 98 7 99 6 101 7 121 6 108

Viinijärvi 7 99 7 92 6 102 7 118 7 124
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Asuinpaikka

asuu taajamassa

asuu haja-asutusalueella

Nastarenkaiden käyttö

on nastarenkaat

on kitkarenkaat

taloudessa kaksi tai useampia 
autoja, joista osassa nasta- ja 
osassa kitkarenkaat

taloudessa ei ole autoa

Ajokilometrit henkilöautolla

0 km/v

alle 5.000 km/v

5.000 – 10.000 km/v

10.001 – 20.000 km/v

20.001 – 30.000 km/v

yli 30.000 km/v

Taustatiedot – Yksityishenkilöt

67

Naiset
47%

Miehet
52%

Sukupuoli

5%

8%

11%

12%

28%

38%

Alle 25 v.

25-34 v.

35-44 v.

45-54 v.

55-64 v.

65 v. tai yli

Ikä

2024 Kaikki vastaajat

Tiellä liikkumisen tavat talvikaudella

ajaa itse autoa

ei aja itse, mutta on kyydissä

ajaa moottoripyörällä

ajaa mopolla/mopoautolla/mönkijällä

käyttää linja-autoa

pyöräilee

kävelee

Pohjois-Savon ELY

Kaksoisklikkaa hiirellä oheista objektia saadaksesi 
näkyviin lisää taustatietoja Excel-muodossa 

v. 2022-2024

39 %

61 %

22 %

1 %

2 %

12 %

19 %

60 %

89 %

15 %

26 %

32 %

12 %

8 %

7 %

8 %

8 %

4 %

80 %

Taustatiedot 

Yksityiset



Taustatiedot – Raskas liikenne

68

2024 Kaikki vastaajat

Pohjois-Savon ELY

2%

6%

14%

25%

40%

13%

Alle 25 v.

25-34 v.

35-44 v.

45-54 v.

55-64 v.

65 v. tai yli

Ajaminen yli 28-metrisellä yhdistelmällä

Ei koskaan

Harvoin

Usein

Toimiala (kuorma-auton kuljettajat)

Metsäteollisuus: raakapuu ja hake

Metsäteollisuus: tuotteet

Muu perusteollisuus

Kiertotalous (jätteet) 

Elintarviketeollisuus

Kauppa

Maa-aineskuljetus 

Rakennusalan tuotteet 

Muu 

Ajokilometrit

Alle 20000 km/v

20000 – 50000 km/v

50001 – 100000 km/v

Yli 100000 km/v

Kuljetustyyppi

Pitkämatkaiset kuljetukset pääteillä Pitkämatkainen linja-autoliikenne

Lyhytmatkaiset kuljetukset 
kaupunkiseuduilla tai taajamissa

Vaarallisten aineiden kuljetukset

Kuljetukset vähäliikenteisillä teillä Erikoiskuljetukset

Paikallinen ja/tai seudullinen linja-
autoliikenne

Muu

Kaksoisklikkaa hiirellä oheista objektia saadaksesi 
näkyviin lisää taustatietoja Excel-muodossa 

v. 2022-2024

Nainen
4%

Mies
94%

Sukupuoli Ikä

17 %

29 %

7 %

19 %

22 %

10 %

12 %

68 %

5 %

22 %

10 %

24 %

27 %

42 %

8 %
4 %

1 %

8 %

34 %

5 %

4 %

4 %

19 %

1 %

Taustatiedot 

Raskas liikenne



Trendikuviot 2013 - 2024

Palaa sisällysluetteloon
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Kokonaistyytyväisyys maanteiden kuntoon 
talvikaudella

70

Yksityishenkilöt

3,10
3,21

3,08

3,30

3,04

3,15

2,79
3,05

3,00
2,90

3,183,14

3,233,213,18

3,28
3,05

3,18

2,71

3,06

2,98
2,87

3,233,22

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,502,57
2,44

2,79

2,562,632,16
2,50

2,622,63
2,772,77

2,52
2,67

2,58

2,78

2,64
2,75

2,09

2,582,62
2,73

2,922,91

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa

Pohjois-Savon ELY

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2024: Tyytyväisyys maanteiden 
talvihoitoon kokonaisuudessaan

2013-2020: Tyytyväisyys maanteiden 
kuntoon kokonaisuudessaan
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Liukkauden torjunta pääteillä 
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Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

3,48

3,52

3,43

3,523,52

3,43
3,16

3,46

3,50
3,41

3,63
3,47

3,50

3,51

3,50

3,523,46

3,45

3,12

3,52

3,47
3,37

3,66
3,55

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,77
2,87

2,78
2,96

3,10

2,95

2,52

3,00
3,113,08

3,25
3,12

2,85
3,022,96

3,11

3,04

3,19

2,53

3,153,21
3,11

3,48
3,32

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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Lumen auraus pääteillä

72

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

3,493,55
3,43

3,59

3,55

3,52
3,25

3,60

3,55
3,42

3,73
3,54

3,553,593,51
3,64

3,52

3,55

3,24

3,62

3,52
3,39

3,77
3,67

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,80
2,89

2,79

3,043,103,05

2,65

3,123,15
3,05

3,37
3,24 2,77

3,10
2,93

3,153,163,23

2,68

3,233,27
3,17

3,57
3,40

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

73

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2024: Tienpinnan tasaisuus 
(pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 

2013-2020: Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

2,973,03
2,91

3,16

2,80

3,05

2,76
2,96

3,08

2,81

3,23
3,08

3,073,103,03
3,19

2,97
3,12

2,84

3,093,13

2,85

3,43
3,24

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,44
2,56

2,45

2,77

2,35

2,69

2,32

2,57
2,78

2,50

2,842,76
2,52

2,77
2,64

2,97

2,61

2,88

2,34

2,73
2,93

2,69

3,17
3,08

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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Liukkauden torjunta muilla teillä

74

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2,81

2,89

2,80

2,95
2,782,82

2,47

2,732,81
2,64

3,11

2,81

2,89

2,81

2,82

2,90

2,56
2,76

2,36

2,712,73
2,56

3,03

2,84

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,13
2,25

2,19

2,402,312,24

1,86

2,16
2,42

2,21

2,62

2,35
2,132,19

2,30

2,27
2,122,21

1,73

2,11
2,34

2,18

2,47

2,39

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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Lumen auraus muilla teillä
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Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2,77

2,85

2,69

2,882,832,77

2,48

2,842,77
2,58

3,10

2,73 2,79

2,81

2,70

2,78
2,632,70

2,40

2,75
2,62

2,47

3,01

2,71

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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2,192,25

2,14

2,402,41
2,26

1,96

2,28
2,47

2,18

2,71

2,34
2,192,15

2,17

2,252,202,22

1,82

2,24
2,39

2,20
2,52

2,38

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
muilla teillä

76

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2024: Tienpinnan tasaisuus 
(pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 

2013-2020: Tienpinnan tasaisuus muilla 
teillä 

2,37

2,50

2,36

2,62

2,23
2,42

2,15
2,36

2,48

2,25

2,69

2,42

2,45

2,43

2,40

2,53

2,22
2,38

2,07

2,30
2,39

2,19

2,68
2,43

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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1,91

2,02

1,91

2,20

1,92

2,04
1,79

1,94

2,35

1,95

2,35

2,14

1,97

1,92

1,94

2,15

1,99

1,99

1,69
1,93

2,24

1,89

2,29

2,21

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202420232022202120202019201820172016201520142013

Koko maa
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